
quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 046/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0035/2018 – DISPENSA N.º 018/2019 
CONTRATO N.º 046/2019 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Panosso Comércio de Extintores 
EIRELI – CNPJ: 08.916.457/0001-52 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica 
para aquisição e recarga de extintores de incêndio da Secretaria de Saúde do 
Município de Uauá – VALOR R$: 6.620,00 (seis mil, seiscentos e vinte reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.16, Atividades: 
2.012/2.019/2.014, Elementos de Despesas: 3.3.90.39.00/3.3.90.30.00 e Fonte de 
Recursos: 14; – VIGÊNCIA: 10/04/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 
10/04/2019. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCAACC91E8D6296ACB54C9110A1F6D6C


		2019-05-02T17:24:33-0300




